PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n° 27 Ano: 2019 | Data da solicitagado: 07/10/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n® 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: 042 99859-2617

Nome do Solicitante: NEUZA GREIN RUGINSKI

Cargo, Fungao ou Emprego: Vice — Prefeito(a) | CPF: 774.473.109 - 30

Municipal

Dados do Destino/Evento
Curitiba — PR

Solicitagao:

(1 ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Almogo

( ) Diaria(s) para Janta

(2 ) Diaria(s) para Almogo/Janta
(1 ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa:

Participar de reuniao, onde serdo tratados assuntos do interesse do municipio.

Valor: 330,00 Valor por Extenso: Trezentos e trinta reais.

Periodo da Utilizagao do Recurso: 07 e 08 de Outubro de 2019.

Assinatura do Solicitante:
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o CHPJ:14.670.760/0001-10 1E: 9057906500
ANILA LANCHES £ CONVENIENCIA LTDA
bematech BR 277 KM 233, 233, QUEIMADINHAS, FERMANDES
PIHHEIRO, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

Iten Codigo  Descrigho tde Un V1 Unit V1.Tets)
001 051 EHPADA DE PALMITD 100 x5 78 552
002 251 SUCD UVA TINTO CP 100N xBTS 6,48

Otde. total de [tens

Valor Total 12 00
FORMA PAGRHENTD - VALOR PAGD RS
Dinheiro 12.00

Consulte pels Chave de ficesso ex
http:}/uww_fazenda‘gr gov,brjnfcefconsu]ta
41191014670780000110

50250000495711005149504
CONSUMIDOR
CPF: 774.473.109-30
null

" NFC-e n® 49671 Série 25
.08/10/2019 16:25:16
via Consumidor
Protocolo de autorizagdo
141191299962532
Data de autorizagdo
08/10,/2019¢16:25: 20
R

~ A0 Q : g‘q;f&l‘(
artao 0653 Pedido 1002219 Endereco NoD Cidage FERNANDES
PIREIRD PR YOXY BUSINESS CENTER 41 3262 5828  Aplicativo
TOTUS Chef 02 25 03 Serie 98710875 Valor aproxinado dos tributes
deste cuqom R$ 174 FederalR§ 118 EstadualRs 0.00
HunicipalFonte IBPT/enpresonetro.con br PR BO1EC4

Bematech NFC-e




SABOR E CIALTDA
CNPJ: 18277448000112 IE: 9063285002 Fone: (41)3010 9700
Endereco: RUA MENEZES DORIA, n° 37, HUGO LANGE - CURITIBA-PR

DANFE NFC-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica para Consumidor Final

Cdéd. Descrigdo Qtde Un VI Unit VI Total
3  ALMOCO BUFFET ; 1,0000 UN 17,50 17,50
Qtd. Total de ltens ‘\ 1,0000
Valor Total R$ 17,50
Valor Desconto R$ 0,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 17,50

Valor aproximado dos Tributos R$5,38 (30,75%) Fonte: IBPT

‘ EMISSAO NORMAL
Ndmero: 898 Série: 65 Data Emissio: 08/10/2019 12:25 - Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br
Chave de acesso: 41191018277448000112650650000008981231178320

CONSUMIDOR
77447310930
Consumidor

Consulta via leitor de QR Code




[i 110635 1580000148

o { /mar da Nm:« hsm e

C\IPJ 72,489, 232/0001-02 - RESTAURANTE PAD DE FE
. ifdor Eletronics STA LTDA
Koo pernite eproveitanents de orbdito de I0KS RUd KATEUS LENE 1635 CENTRO CIVICD CURITIBH PR
Documento Auxitisr de Nola Fiscal de Consumidor

: Eletronica (DANFE NFC-e)
btd tn Ul Un Ui.Tot
e Cod Descricag Qtde UN VI.Unit V1.Total

Flilign

| Jn .L,w ﬂ. 53 BUFFET KG 0,554KG 42,50 23,77
; Qtde. fotal de itens 1
12,50 Valor total R$ 23,77
12,90 Desconto R$ 1, 19

GALOR PAGO RS alor a Pagar R$

» 22,
3,00 FORIA PAGATENTD VALOR PAGD RJ»
% DINHEIRD

:

Cheve de fe " Consulte pela Chave de Pu,e SG em
g?ggﬂudbr{}[ﬁfé?qezmw http /{ v, faz pr. aov. be/n Ceéconsulta
19 1008 315 W,U D148 $500 0000 210 101t et gt 0 008 e S e i W b 5 SRS

74 4‘73 })q CGNSUMIDUR CPF 774. 473. 108-30
constidar : ! 30 Phtip://www, fazenda. pr. gov. br/nfce/groode?p=
. ; £ rlmm 1072469232000 1026500300006 1637 154 169482721 1
Rl OOBASWAQ?BI—QE | 9886F8F51C07F56F4D4289 )
e NFC-e n: 6'!61:1? Serie 3 07/10/2019 12:40:56
6 Sorie o Bt.Est. 0=”»“‘-<‘f"9 20019:10 Protocolo de autorizacas: 141191293540043
- F— Data de autorizacao: 07/10/2019 12:40:58
orizacac: 141191298593977 :

rizag wmw9%1 U?g%ﬁ145
x 3

4118
1B

CARTA DE L,D
” S]S ma %\?ﬁ: V3.3,

. dalc t ch. aot. br
H0S: ?71CSZ49:2270ZBSAQEZBFDZGEGS%EM
Tributos Totais fncidentes (Lei Federal 12, 741/2012): R§ 0,95

mw 27 hu. ;
© 0,54 Fad, 0,00
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Numero da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 6n8s

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Diata e Hora de Emissdo
. OR/1I0/201908:29: 3
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e (5/10/2019 08:29:39

Cédigo de Verificacio

NWI4G70A
PRESTADOR DE BERVICDS
Razdo Social: HOTELRA LTDA - EPP
CPF / CuPn: 07.123.396/0001-03 Inscricdo Municipak 05 01 0485583-3
Endereco: R.PRESIDENTE CARLOS CAVALCANTI 000540 - BAIRRO: Tels 41 - 30186811
CENTRO -
Municipio: CURITIEA LF: PR Email: financeiro@hotelbrasiiacuritiba. com.br
TOMADOR DE SERVICTUS
Rome/Razio Sociak:  NEUTA GREIN RUGINSKI
CPF J NP 774.473.108-30 M Ouatro Doc.: 54246234
Endereco: 400 - BAIRRO: DARIANA
Municipio: Cantagalo Ur: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICUS

REFERENTE AHOSPEDAGEM,

Valor Liguigoda Mota Fiscal = B8 115,10

VALORTOTALDANOTA-RS116,10

Cadigo da atividade

28 -01 -Hospedagem dequalguer natureza em hotéis, apart-sarvice condominiais, flat, apart-hotéis, hetéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensfese congéneres; scupacdo portemparada corn fmeciments
de servige (ovalor da alimentagiio e gorjeta, quando incluido no pregoda digria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servicosh,

Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo {RS) Aliguota {%) Yalor do IS5 {R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
4,00 116,10 3,00 .00 0,23
DUTRAS INFORMACOES

Este NFS-efiemibda comrespaldona Le 7 20 is

O erédito geradoestard disponivel somente apds o recolhimento do Simples Macional, sxcelo pars os casos previstes no § 5%do At 10 ds
Led FA2008

Documento emitide por ME ou EPP optante pelo S mptes Macional

Niogera direito a crédito fiscsl de 1P




Prefeitura do Municipio de Cantagalo

s

ESTADO PARANA

NP 7B.279.981 /0001 ~$ 5
Rua Cinderela, 379 . Lentre - CEP; B85180-000 - Fore: 42 3436-1185

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade
Para: Secretaria de Administracao

Data: 24/10//2019

Prezado.

da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 ag 25.

Comprovar emprenho
Jurandir Jose Maria R$ 20,00

?;;:T/laria do B. m 4708/2019  |'R$ 100,00
e
ﬂgjé';?ne Souza dos | 12/09/2019 Prudentopolis 19/09/2019 4757/2019 R$ 100,00
Jsua!gr?: Ribeiro dos 18/09/2019 _25/09/2019 _4839/2019 R$ 60,00

S. Barreto _m

Data Viagem




ESTADO PARANA

CHP ZREFNBY /000145
Bua Cinderala, 379 « Contro « CEP: 851460000 - Fones 42 36361185

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Eliel Zimermann 26/09/2019 Curitiba-PR 04/10/2019 4978/2019 R$ 40,00
Airos Palhano da 19/09/2019 Quedas do Iguagu- | 26/09/2019 4882/2019 R$ 60,00
Silveira PR

Andre Rodrigues de | 26/09/2019 Pato Branco- PR 03/10/2019 4937/2019 R$ 80,00
Almeida .

Lauri Rodrigues de 25/09/2019 Cascavel - PR 02/10/2019 4350/2019 R$ 40,00
Qliveira )

Wilderson Rafael de | 04/10/2019 Cascavel 11/10/2019 527412019 R$ 40,00
Lima Nascimento

Neuza Grein 08/10/2019 Curitiba- PR 15/10/2019 5294/2019 R$ 40,00
Ruginski

Olivino Pereira dos 04/10/2019 Guarapuava- pr 11/10/2019 5275/2019 R$ 20,00
Santcs

Valdir Baltokoski 07/10/2019 Curitiba- pr 14/10/2019 5270/2019 R$ 40,00
Valdir Baltokoski 08/10/2019 Curitiba - pr 15/10/2019 5270/2019 R$ 40,00
Valdir Baltokoski 09/10/201¢2 Curitiba - pr 16/10/2018 5270/2019 R$ 40,00
Valdir Baltokoski 10/10/2019 Curitiba - pr 17/10/2019 5270/2019 R$ 40,00
Valdir Baltokoski 11/10/2019 Curitiba - pr 18/10/2018 5270/2019 R$ 40,00
Heron Hyury 11/10/2019 Guarapuava 18/10/2019 5379/2019 R$ 20,00
Rodacki

Lauro Pacheco de 14/10/2019 Guarapuava 21/10/2019 5386/2019 R$ 20,00
Oliveira

Joelson Horbatei 15/10/2019 Maringa 22/10/2019 5403/2019 R$ 80,00
Osorio

Lauri Rodrigues de 17/10/2018 Curitiba - Pr 24/10/2019 5499/2019 R$ 40,00
Oliveira

Lauri Rodrigues de 15/10/2019 Cascavel - Pr 21/10/2019 5401/2019 R$ 40,00
Oliveira

Antonio Pereira dos 20/09/2019 Curitiba - Pr 27/08/2019 4354/2019 R$ 40,00
Santos

Antonio Pereira dos 18/10/2019 Curitiba- Pr 25/10/2019 5227/2019 R$ 40,00
Santos
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